53. ASPICILIA PELOBOTRYA, (*Wg.*)

Hab., antehac e *Rastegaise* & *Saltdalen* indicata, qvoqve ad rupes micaceo-schistosas in *Gildeskaal* prope *prædium pastoris*; ad *Flöifjeld* prope *Tromsö*. Adest forma huic sat similis, tamen disco & thallo pallidioribus, hydrato kalico persistenter lutescens, qvæ *L. subfuscæ* adnumeranda videtur.

54. ASPICILIA CINEREA, (*L.*) — ALPINA, (*Smf.?*)

Forma v. *alpinæ* *A. cinereo-rufescens* omnino analoga, ab ea reactione kalica distincta, occurrit ex. gr. ad *Havö-sund* Finmarkiæ occidentalis.

55. ASPICILIA SVAVEOLENS, (*Ach.*)

Hab. nov. civ. Flor. arcticæ in *Varangria boreali* Finmarkiæ orientalis ad *Jakobselv* prope ostium rivi *Vandelv*.

56. ASPICILIA PREVOSTII, (*Fr.*)

Hab. nov. civ. Flor. arct. Norvegiæ in *Gildeskaal* copiose ad *Indyr*, ad *prædium pastoris*; nec non in *Throndenæs* minus copiose ad *Harstadhavn*, ibi latit. bor. attingens 68° 48—49.

57. ASPICILIA LACUSTRIS, (*With.*)

Hab. qvoqve in *Sör-Reisen* ad *Finsæt*; in *Maalselven* inter *Sörlid* & *Frihedslid* convallis Dividal.

58. GYALECTA FOVEOLARIS, *Ach.*

Hab. qvoqve in *Gildeskaal* ad *Indyr* copiose; in *Ofoten* ad *Ungsmalö*; in *Salangdal* ad alpes prope *Lund* supra terminum *Betulæ*; ad *Flöifjeld* prope *Tromsö*.

59. GYALECTA GEOICA, (*Wg.*)

Hab. qvoqve in *Throndenæs* ad *Harstadhavn*; in *Ofoten* ad *Ungsmalö*; in *Varangria boreali* ad *Jakobselv* prope ostium rivi *Vandelv*.

GYALECTA CUPULARIS, (*Ehr.*)

Hab., antehac tantummodo e *Saltdalen* a *Sommerfelt* indicata, qvoqve in *Bejeren* prope *Solövand*; in *Gildeskaal* ad tractum *prædii Indyr* copiosius qvam alibi visa; in *Ofoten* prope *Evenæs*; in *Throndenæs* ad *Harstadskaret*; in *Salangdal* prope *Krogen*; in *Maalselven* interiore ad *Iselvmo*; in insula *Tromsö* parce, ad alpem *Flöifjeld*; nec non in *Alt-en* ad *Kongshavnsjeld*, ibi latit. bor. fere 70° attingens.

60. GYALECTA CORTICOLA, *Lönr.*

Hab. nov. civ. Flor. arcticæ Scandinaviæ in insula *Tromsö* ad *Alnum* vetustam partim cortice denudatam & pu-

trescentem, ibi, Hysteriorum socia, latit. bor. attingens 67° 38—39.

61. URCEOLARIA SCRUPOSA, (L.) — GYPSACEA, (Ach.)

Hab. f. rarius hujusce agri in *Bejeren* ad *Indyr*.

CLADONIEI.

62. PILOPHORON ROBUSTUM, Th. Fr.

Hab. rarius hujusce agri qvoqve in *Maalselven* ad radicem alpium *Istinderne* parcus, tamen fructificans.

63. PILOPHORON FIBULA, Tuck.

Hab. nov. civ. Flor. arct. Norvegiæ in *Bejeren* ad cataractam rivi *Tullaen* (c. 66°); in *Maalselven* ad *Traangen* convallis *Dividat*, nec non ad *Bardufossen*, ibi latit. bor. attingens c. 68° 60. Qvæ omnia loca sunt angustiæ rupium a flumine rapido v. cataractam efficiente perfluxæ.

64. CLADONIA FIMBRIATA, (Hoffm.) f. DENTICULATA, Flk.

Hab. qvoqve in *Vesteraalia* ad *Hadselö*, nec non (minus typica) in insula *Tromsö*, ibi jam a *Vahl* lecta latit. bor. attingens c. 69° 40.

65. CLADONIA PYXIDATA, (L.) \* EPIPHYLLA, Ach.

Hab. nov. forma hujusce agri (fere = Exs. Hepp L. E. 544, foliis tamen firmioribus) in insula *Tromsö*, ibi latit. bor. attingens c. 69° 40.

\*CL. CARIOSA (Ach.) V. PRUNIFORMIS.

Forma a primaria recedens podetiis abbreviatis fere nullis, apotheciis symphycarpeis vulgo cæsiopruinosis hab. in *Kvæfjord* ad *Vig* & *Vogteren*.

66. CLADONIA FLÖRKEANA, Fr.

Hab., antehac in Nordlandia meridionali rarius lecta, qvoqve in tractu littorali exteriore ad *Hadselö* *Vesteraaliæ*, ibi latit. bor. attingens 68° 30. Hydrato kalico non tingitur.

67. CLADONIA DIGITATA (L.)

Optime fructificans hab. qvoqve in *Salangen* ad *Krogen*; in *Maalselven* passim ex. gr. ad *Tagelvdal*, ad *Moen*, ibi latit. bor. attingens c. 69° 8—9.

68. CLADONIA DELICATA, Flk. SUBSQVAMOSA, Nyl.

Hab. nov. civ. Flor. arcticæ Norvegiæ in *Varangria boreali* ad *Jakobselv*.

## 69. CLADONIA ECMOCYNA, Ach.

Hab. qvoqve in Norvegia arctica ex. gr. in *Bejeren* ad alpes prope *Arstaddal*.

## UMBILICARIEL.

## 70. GYROPHORA ANTHRACINA (Wulf.)

Hab. verisimiliter rario, antehac tantummodo e Saltalen & Varangria meridionali indicata, qvoqve in *Sör-Reisen* ad alpes prope *Gumpendal*; in *Maalselven* ad *Istinderne*, utroque loco supra terminum Betulae nascens copiose.

## 71. GYROPHORA SPODOCHROA (Hoffm.) — DEPRESSA, Schrad.

Hab., antehac e Saltdalen & Lofoten indicata, qvoqve in *Throndenes* ad *Harstad*; in *Sör-Reisen* ad *Bakkejord*, ibi latit. bor. atingens c. 69° 8—10.

## 72. GYROPHORA VELLEA (L.) Ach.

Hab. qvoqve in *Salangdal* ad *Forsæt* (diametro usque ad 0,11 met. meno); in *Maalselven* ad radicem alpium *Istinderne*, inde specimen fructiferum diametro tantum c. 0,03 met. meno, sporis 0,006—7 rarius 0,009 m. m. longis; præterea in *Varangria boreali* ad *Jakobselv* luxurians, sterilis ut alibi.

## 73. GYROPHORA HIRSUTA (Ach.) Fr.

Hab., antehac e duobus locis indicata, qvoqve in *Gildeskaal* ad *Skovvold*, ibi specimen fructiferum lectum, 0,01—2 met. diametro, apotheciis planiusculis qvidem, tamen gyrosis & tenuiter marginatis, sporis 0,010—18 (vulgo 0,015—16) m. m. longis (sec. Nyl. L. Sc. p. 115 0,010—11 m. m.). For. sitan speciei dubiae.

## LECIDINEI.

## 74. PSORA OSTREATA (Hoffm.) β MYRMECINA

(Ach.)

Hab. forma primaria, cuius specialia loca, quantum scio, non indicata sunt, qvoqve in convalle *Maalselven* ad *Tagevdal*; in *Porsangria* prope *Laxevandene*, ibi latit. bor. atingens 69° 50—70°. Varietas occurrit in *Maalselven* ad *Blaabjerg* convallis *Bardu*, ad *Tagevdal*; nec non in *Finnmarkia continentali* interiore juxta fl. *Karasjok* ex. gr. ad *Huldivuorde*, ad *Skaida*, juxta fl. *Anarjok* ad *Vassivuorde*. In *Maalselven* hæc qvoqve ad non carbonisatas Pinos obser-vata est; itaque vix tantummodo e loco habitandi oritur.

75. PSORA RUBIFORMIS (*Wg.*)

Hab. rario, ut videtur, quoque in *Maalselven* ad radicem alpium *Istinderne* (recedens & sterilis, forsitan dubia); in *Tanen* ad *Seida*; in *Varangria boreali* prope *Jakobselv* ad radicem alpis *Flintenæsen*, nec non in *Finmarkia continentali* interiore ad partem interiore fluminis *Tanaelv*.

76. PSORA LURIDA (*Sw.*)

Hab., antehac e *Saltdalen* indicata, quoque in *Gildeskaal* ad rupes sublitorales prope *Indyr* copiosissime; in *Ofoten* intra *Evenæs*; in *Maalselven* ad *Rostafjeld* supra terminum *Betulae*; in insula *Tromsö*; ad *Flöiffjeld*; nec non in *Alten* ad *Storvignæs*, ibi latit. bor. 70° appropinquans.

77. PSORA ATRORUFA (*Dicks.*)

Lichen frequens per magnam partem agri adscendit quoque in cacumina alpium altius supra terminum *Betulae* ex. gr. ad *Laxetind* sinus *Ofoten*, ibi socia *Ranunculi glacialis*.

78. PSORA DECIPIENS (*Ehr.*)

Hab. quum ad rupes littorales sc. in *Gildeskaal* ad *Indyr* copiose; in *Throndenæs* ad *Harstadhavn*; tum ad cacumina alpium & littoralium & continentalium sc. in *Bejeren* ad *Meraftenklumpen*; in *Sör-Reisen* ad *Middagsfjeld*; in *Maalselven* ad *Istinderne*, ad *Rostafjeld* (fructificans in summo cacumine); nec non ad alpem *Flöiffjeld* prope *Tromsö*.

79. TONINIA SQVALIDA (*Ach.*)

Hab. quoque in insula *Tromsö*.

80. TONINIA FUSISPORA (*Hepp.*)

Hab. nov. civ. Flor. arct. Norveg. in *Bejeren* prope *Solövand*.

81. THALLOIDIMA CANDIDUM (*Web.*)

Hab. quoque in *Bejeren* ad jugum supra *Heminghyt*; in *Salangdal* prope *Krogen*; in *Maalselven* ad *Rostafjeld*, ad *Blaabjerg* convallis *Bardu*.

82. THALLOIDIMA VESICULARE (*Hoffm.*)

Hab. e specialibus locis paucis prius indicatum quoque in *Gildeskaal* ad tractum prædii *Indyr*, ad *Oldervig*; in *Throndenæs* ad *Harstadhavn*, ad *Lille-Skaanland*; in *Salangdal* ad *Krogen*; in *Maalselven* interiore ad *Rostafjeld*; in insula *Tromsö*, ad *Flöiffjeld*; in *Varangria meridionali* ad *Bugönæs*.

83. THALLOIDIMA RIMULOSUM, *Th. Fr.*

Hab., antehac e *Jarfjordbotten* *Varangriæ meridionalis*

indicatum, quoque in *Gildeskaal* ad rupes calcareas prope *Indyr*; nec non in *Salangen* ad angustias prope lacus *Övre- & Nedrevand*.

84. BÆOMYCES ROSEUS, Pers.

Hab., antehac e paucis locis indicatus, quoque in *Bejeren* ad *Meraftenklumpen*; in *Gildeskaal* ad *Skovvold*, ad *Indyr*; in *Sör-Reisen* ad *Middagsfjeld*, ad alpes prope *Gumpendal*; in *Maalselven* ad latera alpium *Istinderne*; ad alpem *Flöifjeld* prope *Tromsö*; in insula *Hukö* ( $71^{\circ}$ ) littoralis exterioris; in insula *Seiland* ad radicem alpis *Hönsebyfjeld*, ibi latit. bor. attingens  $70^{\circ} 30-31$ ; in *Tanen* ad *Algashvarre*, unde jam a Th. Fries indicatus; nec non in *Finmarkia continentali* interiore juxta fl. *Tanaelv* prope *Storfossen* quum latere *Norvegico* tum *Fennico*. Locis ultimis optime fructificans, alibi tantum initii imperfectis apotheciorum lectus.

85. SPHYRIDIUM PLACOPHYLLUM (Wg.)

Hab. ex. gr. quoque in *Gildeskaal* inter *Dal* & *Indyr*; in *Maalselven* ad *Rostafjeld*; præterea in *Finmarkia continentali* interiore juxta fl. *Karasjok* ex. gr. ad *Assebakte*, ubi quoque male fructificans.

86. HELOCARPON CRASSIPES, Th. Fr.

Hab., antehac e *Finmarkia orientali* indicatum, quoque in *Bejeren* Nordlandiae ad cataractam rivi *Tullaen*; nec non juxta fl. *Tanaelv* ad *Seida*.

In speciminibus Nordlandicis apothecia graciliora, crusta pure cinerea nec in rufum paulo vergens ut saepe in licheni *Finmarkiae* orientalis.

87. BACIDIA RUBELLA (Ehr.)

Hab., antehac ut rarissima e *Saltdalen* indicata, quoque in *Maalselven* ad *Salices* prope *Moen*, ibi latit. bor. attingens  $69^{\circ} 8-9$ . In his speciminibus, qvorum thallus obsoletus, sporæ tantum  $0,024-30$  m. m. longæ.

88. BACIDIA PHACODES, Körb.

Hab. nov. civ. Flora arctica in insula *Tromsö* ad lignum putrescens, ibi latit. bor. attingens  $69^{\circ} 38-43$ .

Recedit arctica *viridior*: thallo crassiore, granuloso, viridi, qvali in B. rosella, a qua tamen figuratione apotheciorum præcipue juvenilium, colore disci exteriore & interiore, sporis multo gracilioribus (adhuc gracilioribus in arctica quam in australiore, sc.  $0,025-30$  m. m. longis, c.  $0,001$  m. m. latis)

distinguitur. Paraphyses totæ fere omnino hyalinæ, apice vix sensibiliter coloratæ, conglutinatae. Gelatina hymenii jodo levius cœruleæ sens qvam in australiore, demum, ut in hac, violaceæ fuscescens. Hydrato kalico apothecia non tinguntur, dum ea B. rubellæ præcipue juniora ad marginem ægre sensibiliter lutescunt.

89. BACIDIA ATROGRISEA (*Deb.*) *Th. Fr. L.*  
*a. p. 180.*

Hab. sp. rarer, ut videtur, hujusce agri quoque in *Throndenæs* ad *Harstadskaret*, ad *Harstadhavn*; in *Maalselven* ad *Maalsnæs*, hisce locis ad terram supra muscos. Apothecia vulgo demum angulosa, margine in eodem specimine nunc nudo nunc cæsio pruinoso (ut in f. *irrorata*, Th. Fr.); crista semper tenuis nec conglomerato-verrucosa.

90. BACIDIA INUNDATA (*Fr. Stzb.*)

Hab. nov. civis Floræ arcticæ in insula *Rollen* Nordlandæ ad rupes prope *Havnvig* (si non in Bejeren, quod non credo; shedula perdita!), ibi latit. bor. attingens c.  $68^{\circ} 47'$ .

Crusta cinereæ viridis. Discus apothecii nunc sordidulus carneus, nunc nigricans; margo saepius disco multo dilutior. Sporæ rectæ, 0,024—33 m. m. longæ, c. 0,002 m. m. latæ.

91. BACIDIA *SP.*

Hab. nov. civ. Flor. articæ, thallo hypophloeode, alnicola, ob specimina minus evoluta non definite determinanda in *Maalselven* interiore prope *Øvergaard*.

92. BACIDIA VIRIDESCENTS, *Mass.*

Hab. nov. civ. Flor. articæ Norvegiæ in *Bejeren* prope *Solövand*. Specimen recedit margine apothecii minus elevato, sporis tantum 0,021—30 m. m. longis.

93. BILIMBIA SPHÆROIDES (*Dicks.*)

Hab. quoque in *Vesteraalia* ad *Hadselö*; in istmo *Kvæfjordeidet*; in *Throndenæs* ad *Harstadskaret*; in *Maalselven* ad *Maalsnæs*, ad *Iselvmo*, ad *Øvergaard* convallis interioris; in *Varangria meridionali* ad *Bugönæs*.

94. BILIMBIA OBSCURATA (*Smf.*)

Hab. quoque in *Bejeren* ad *Solövand*; in *Kvæfjord* ad *Kvæfjordeidet*; in *Throndenæs* ad *Harstadhavn*, in *Maalselven* ad *Iselvmo*; in insula *Tromsö*.

95. BILIMBIA SYNCOMISTA (*Flk.*)

Hab. quoque in *Bejeren* prope *Solövand*, ad alpem

*Meraftenklumpen* supra terminum Betulæ (non sporigera visa); in *Gildeskaal* ad *Indyr*; in *Ofoten* ad *Evenæs*, ad *Ungsmalö*; in *Throndenæs* ad *Harstadhavn*; in *Sa-langdal* ad *Krogen*, ad alpes prope *Holtet* supra terminum Betulæ; in *Sör-Reisen* ad *Middagsfjeld*; in *Maals-elven* ad *Sandnæs*, ad alpem *Aglapen*, ad *Rostaffjeld*; prope *Tromsö* ad *Flöifjeld*; in insula *Maasö* ( $71^{\circ}$ ); in *Va angria meridionali* ad *Bugönæs*. In insula *Tromsö* quoque saxicola ad rupes calceareas dissolutas. Forma *diluta*: apotheciis pallidis, fuscidule testaceis, hyménio toto subhyalino occurrit ad *Bugönæs* *Varangriæ meridionalis*.

#### BIATORINA DILUTA (Pers.)

Hab. rarissima, antehac e *Jarfjordbotten* *Finmarkiæ orientalis* indicata, quoque prope *Tromsö* ad alpem *Flöifjeld*.

#### 96. BIATORINA NIVALIS (Körb.)

Hab. rarus, ut videtur, lichen quoque in *Vesteraalia* ad *Hadselö* prope *Stokmarknæs*. Sporæ mei speciminis paullo minores quam a Th. Fries L. arct. p. 186 afferuntur, sc. 0,024—28 m. m. longæ, 0,004—5 m. m. latæ. Gelatina jodo cœrulescit quum hymenii tum hypothecii (passim levius). Hydrato kalico apothecia tinguntur atro-purpuree, thallus roseopurpuree.

#### 97. BIATORINA CUMULATA (Smt.)

Hab. lichen, ut videtur, per magnam partem agri frequentior, quoque ex. gr. in *Alten* prope *Bossekop*, ad jugum *Borras*; ad *Havösund*; ad *Jakobselv*, ad *Seidaffjeld* *Varangriæ borealis*; ad *Lille-Lerpollen* sinus *Tanafjord*.

#### 98. BIATORINA STEREOCAULORUM, Th. Fr.

Hab., antehac ex alpibus *Lebesbyensibus* *Finmarkiæ orientalis* indicata, quoque in *Sör-Reisen* *Nordlandiæ* ad alpes prope *Gumpendal*, parcus supra terminum Betulæ visa.

#### 99. BIATORA DECOLORANS (Hoffm.)

Hab. frequentior & passim copiosa quoque in *Maalsel-van* ad partem exteriorem convallis *Bardu*; in insula *Tromsö* & ad alpem *Flöifjeld*; in *Alten* passim copiose; in *Varang-riæ meridionali* ad *Elvenæs*; præterea in *Finmarkia continentali* interiore juxta fl. *Karasjok* ad *Assebakte*, juxta fl. *Tanaelv* ad *Storfosse*.

#### 100. BIATORA COARCTATA (Ack.)

Hab., antehac e *Saltdalen* & *Bodø* indicata, quoque longius arctoam versus in *Versteraalia* ad *Hadselö* (supra

*Melbo*; in *Throndenæs* ad tractum prædii *Harstadhavn* passim; in *Salangdal* ad *Krogen*; in insula *Tromsö* frequenter, ad alpem *Flöifjeld*, locis ultimis latit. bor. attingens  $69^{\circ} 38-42$ .

101. BIATORA WALROTHII (*Spreng.*)

Hab. nov. civ. Floræ arcticæ prope *Tromsö* ad alpem *Flöifjeld*, in vicinia termini *Betulae* parce visa. Recedit margine apothecij thallino farinoso.

102. BIATORA CINNABARINA (*Smf.*)

Hab. qvoqve in *Bejeren* supra *Muldjord* non copiose; in *Varangria boreali* ad *Jakobselv* copiose, ibi qvoqve ad corticem & lignum *Betulae*. In alpibus inter *Vaage* & *Gausdal* Norvegiae meridionalis frequens est ad *Juniperos* supra terminum *Betulae*, ibi pulcherrima abunde fructificans.

103. BIATORA RUPESTRIS (*Scop.*)

Hab., antehac in *Saltdalen* a *Sommerfelt* lecta, qvoqve in *Gildeskaal* ad *Indyr*, ad *Oldervig*; in *Vesteraalia* ad *Hadselö* (*Melbo*); in *Throndenæs* ad tractum prædii *Harstadhavn*; in insula *Tromsö* passim, ad alpem *Fjöifjeld* in vicinia termini *Betulae*. Sporæ saepius qvoqve bene evolutæ c. 0,010 m. m. longæ.

\* B. INCrustans (*D. C.*)

Hab. nov. forma Floræ articæ in *Gildeskaal* ad prædium pastoris, ibi, ut videtur, in primariam *B. rupestrem* omnino abiens.

104. BIATORA SIEBENHAARIANA, *Körb.*

Hab. nov. civ. Flor. arcticæ in *Gildeskaal* ad prædium *pastoris*; in *Salangdal* ad alpes supra *Holtet* (f. dubia, forsan *B. rupestris*), ibi terminum *Betulae* superans; nec non in *Varangria boreali* ad *Jakobselv* (*Flintenæsen*), ibi latit. bor. attingens  $70^{\circ} 8-9$ .

105. BIATORA VERNALIS (*L.*)

Hab., per majorem partem agri frequentior, ut videtur, qvoqve in *Bejeren* ad *Troaa*; in *Gildeskaal* ad *Indyr*; in *Vesteraalia* ad *Hadselö* (*Melbo*, *Stokmarknæs*); in *Throndenæs* ad tractum prædii *Seljestad*, ad *Lille-Skaanland*; in *Maalselven* ad *Maalsnæs*, ad *Istinderne*, ad *Rubben* convallis *Bardu* intimæ, ad *Iselevmo*; in insula *Tromsö* & ad alpem *Flöifjeld*; in *Alten* ad *Bossekop*; prope oppidum *Hammerfest*; ad *Kjøllefjord* (c.  $70^{\circ} 57$ ); nec non juxta fl. *Tanaelv* interius prope *Storfossen*.

## 106. BIATORA SYLVANA, Körb.

Hab. nov. civ. Flor. arct. Norvegiæ ad Salices in insula *Tromsö* copiose, ad *Flöifjeld*, ibi latit. bor. attingens 69° 38—43. Omnino qvale ex. Hepp. L. E. 487.

107. BIATORA CUPREA (*Smf.*)

Hab., ad magnam partem alpium frequentior, qvoqve ex. gr. in *Bejeren* ad *Merafstenklumpen*, ad *Troaa*; in *Salongdal* ad alpes supra *Holtet*; in *Sör-Reisen* ad *Middagsfjeld*, ad alpes prope *Gumpendal*; in *Maalselven* ad *Istinderne*, ad jugum vastum inter *Bangen* convallis *Bardu* & *Kjelelvdal* passim copiose; ad alpes circum *Tromsödal* passim copiose; ad alpes prope *Talvig* copiose.

108. BIATORA MISCELLA (*Ach.*) Fr.

Hab. qvoqve ex. gr. in *Bejeren* supra *Heminghyt*; in *Throndenes* ad *Seljestad*; in insula *Tromsö*; præterea in *Finmarkia continentali* interiore secus fl. *Tanaelv* ad alpem *Rastegaise*, ad partem superiorem fluminis *Karasjok*, ad *Bavdojavre*.

## 109. BIATORA CASTANEA, Hepp.

Hab., antehac in *Finmarkia orientali* a *Th. Fries* lecta, qvoqve ad latera jugi *Thomasjordaasen* prope *Tromsö*.

110. BIATORA OBSCURELLA (*Smf.*)

Hab., antehac e *Saltdalen* & *Alten* indicata, qvoqve in *Maalselven* ad *Elvskiftningen*.

111. BIATORA TENEBRICOSA (*Ach.*, *Nyl.*)

Hab. nov. forma *Floræ arct. Norvegiæ* (fere omnino similis exs. Anzi Ven. 27) in *Maalselven* prope *Bakkehoug* & *Nordmoen* ad truncos *Alni* pubescens. Sporæ elliptico-oblongæ 0,012—15 m. m. longæ, 0,003—4 m. m. latæ; paraphyses validiores unacum hypothecio saturatius fuscidulorufescentes qvam in specimine Anziano (*B. alnicola*).  
\* B. ERYTHRYPHÆA (*Flk.*) (?).

Hab. rarioq; qvoqve in insula *Tromsö* ad Salices. Cl. *Th. Fries* eam determinavit. In speciminibus meis sporæ latiores (usque ad 0,006 m. m. latæ) & paraphyses gelatinose conglutinatae validiores qvam in primaria.

112. BIATORA FUSCESCENS (*Smf.*)

Hab. lichen verisimiliter sat frequens qvoqve in *Vesteralia* ad *Hadselö*; in *Maalselven* prope mare ad *Maalsnæs* (qvoqve ad *Juniperum*), ad partem intimam convallis *Bardu* (*Rubben*); in insula *Tromsö* frequenter copiose, ad alpem *Flöifjeld* (qvoqve ad *Salicem*); in *Alten* ad *Eibydal* (qvoqve

ad *Salicem* & ad *Alnum*); in *Tanafjord* ad *Store-Lerpollen* (qvoqve ad *Salicem*); nec non in *Varangria meridionali* juxta fl. *Pasvigelv*.

113. BIATORA TORNØENSIS, *Nyl.*

Hab., antehac e *Tanen* & *Bossekop* a *Th. Fries* indicata, qvoqve in *Bejeren* prope *Solövand* (ad *Juniperum*); in *Maalselven* ad *Moen*; in insula *Tromsö*; ultimis locis ad *Betulam*; nec non in *Varangria boreali* ad *Jakobselv* (ad *Juniperum*).

Sæpe ecrustacea v. in crusta aliorum lichenum na-scens, tamen interdum thallo proprio & insigni qvoqve gaudet. Est hypophlooides, macula tenuiter papulosa notata, cuius color proprie rufo-fuscus semel visus non fallet, similis apotheciis ejusdem v. thallo *Pyrenopsis* hæmaleæ, tantum utroque multo pallidior. In papulis crustæ demum confluentibus gonidia copiosa. Non omnes sporæ limbatae.